
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727006

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Ukrajinská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Ostrava Poruba, ul.
Ukrajinská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876437 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Ukrajinská

Prodej bytu 3+1, 64 m?, Ostrava Poruba, ul. Ukrajinská

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 64 m?, situovaný v klidné
části obce Poruba. Tento byt se nachází v panelovém domě, který
stojí ve 4. podlaží z celkových 5 nadzemních podlaží. Nemovitost
vyžaduje rekonstrukci, což je skvělá příležitost pro všechny, kdo si
chtějí upravit nový domov přesně podle svých představ. Vzhledem
k jeho umístění v klidné lokalitě, blízkosti zeleně a výborné
dostupnosti městské infrastruktury nabízí tento byt pohodlné
bydlení pro rodinu nebo jako investici k pronájmu. Nezapomeňme
na podzemní podlaží, které může sloužit jako sklep nebo úložný
prostor. Přijměte pozvání na prohlídku a objevte potenciál této
nemovitosti sami! S financováním Vám ráda zdarma pomůže naše
hypoteční a úvěrová specialistka s mnohaletou praxí.

CENA: (za nemovitost) 2 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727006

Prodej bytu 3+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Ukrajinská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1970

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


